Seasonic FOCUS-GX-750 - 750 W - 100 -
240 V - 50 - 60 Hz - 5 - 10 A - 100 W - 744 W
80PLUS Gold - Intel ATX 12 V - MB (24/20 pins) - CPU (8/4 pins),PCIe
(8/6 pins) - SATA - Molex - 140 x 150 x 86 mm
Gruppe Stromversorgung
Hersteller Seasonic
Hersteller Art. Nr. FOCUS-GX-750-ATX30
EAN/UPC 4711173878063
Beschreibung
Seasonic FOCUS GX-750, 80+ Gold ATX 3.0, ATX 12V 3.0 / 16-PIN to PCIe 5.0/ Output 62A /
80 PLUS Gold / 12 cm fan / Cable-free Connection Design /
Fluid Dynamic Fan Bearing
Ausführliche Details
Allgemeines
Typ PC-/Server Netzteil
Formfaktor ATX
Elektrische Spannung 12 V
Kennzeichnung 80 PLUS Gold; 80 PLUS
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at